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MATUTINO 

                                               

Gpo 
TUTOR CORREO TELEFONO 

1-1 Bernal Salgueiro Gladys Azucena gladys.bernal@info.uas.edu.mx 6672209610 

1-3 Castillo Najera Zeus del valle Zeus.delvalle@info.uas.edu.mx 6671487581 

2-1 Sosa Carrillo Cruz Evelia evelia.sosa @info.uas.edu.mx 5585225057 

2-3 Abundis Patiño Jesús Humberto jesus.abundis @info.uas.edu.mx  6673487879 

3-1 Yee Rendón Arturo arturo.yee@info.uas.edu.mx 6672300176 

3-3 Contreras Montoya Miguel miguel.contreras@info.uas.edu.mx 6671750361 

4-1 Lozano Cárdenas Ayax Raúl ayax.lozano@info.uas.edu.mx 6671507325 
4-3 Jiménez Bernal Cynthia Itzel cynthia.jimenez@info.uas.edu.mx 6671776404 

5-1 García Burgueño José Eduardo Eduardo.garcia@info.uas.edu.mx 6671504096 

5-3 Gastelum Noriega Jesús Arturo jesusartugn@gmail.com 6672079966 

TURNO VESPERTINO 

Gpo TUTOR CORREO TELEFONO 
1-2 Muro García Javier Alonso javier.muro@info.uas.edu.mx 6671024054 

1-4 Rojo García Alfredo alfredo.rojo@info.uas.edu.mx 6671028062 

1-5 Moreno Candil Elva Cristina elva.moreno@info.uas.edu.mx 6672512084 

2-2 Bojórquez Solís Fidel fidel.bojorquez@info.uas.edu.mx 6673900863 

2-4 Quevedo García Raúl raul.quevedo19@info.uas.edu.mx 6671692108 

2-5 Estrada Castañeda Erika Erika.estrada@info.uas.edu.mx 6673240825 

3-2 Villar Piña Cynthia Patricia cynthia.villar@info.uas.edu.mx 6674757122 

3-4 Lara Devora Sandra Luz sandra.lara@info.uas.edu.mx 6671808575 

3-5 Estrada Aguayo Emmanuel Roberto Emmanuel.estrada@info.uas.edu.mx 6672017638 

4-2 Escalante Godínez Alfredo Humberto Humberto.escalante@info.uas.edu.mx 6673191717 

4-4 Ruiz Madero Felipe feliperuizmadero@gmail.com 6674314019 

5-2 López Sotelo Yareli Yareli.lopez@info.uas.edu.mx 6671760727 

5-4 Bernal Guadina Roberto Roberto.bernal@info.uas.edu.mx 6672070180 

                                                                ITSE 

Gpo TUTOR CORREO TELEFONO 
2-1 Delgado Nieblas Francisco Cesar francisco.delgado@info.uas.edu.mx 6674610912 

3-1 Castro Ochoa Ramiro Alberto ramiro.castro@info.uas.edu.mx 6672040078 

4-1 Zúñiga Tapia José Gabriel jose.zuniga@info.uas.edu.mx 6671889449 

5-1 Gastelum Espinoza Iris Azucena Asesora.serviciosocial@info.uas.edu.mx 6671273714 

                                      Ingeniería en Ciencias de Datos  

Gpo TUTOR CORREO TELEFONO 
1-1 Pérez Aguilar Lidia Yadira lidia.perez@info.uas.edu.mx 6681977841 

2-1 Gálvez Gámez Gerardo gerardo.galvez@info.uas.edu.mx 6671457827 

3-1 López Osorio Ramón Fernando ramón.lopez@info.uas.edu.mx 6671891181 

                                                        Virtual  

Gpo TUTOR CORREO TELEFONO 
1-1 Zaldivar Colado Xiomara Penelope xiomara.zaldivar@info.uas.edu.mx 6691230500 

1-2 Sicairos Ochoa Alejandro Yahir Yahir.sicairos@info.uas.edu.mx 6672040715 

2-1 Montaño Araujo Alexis Moisés alexis.montano@info.uas.edu.mx 6672066434 

3-1 Millán Gastelum Lidice Lidice.millan@info.uas.edu.mx 6671656821 

4-1 Mejía Quintero Oscar oscar.mejia@info.uas.edu.mx 6671512626 

 


